2.3出租人在未经承租人同意的情况下不可单方面将房屋另行出租第三人（承租人逾期未签订房屋

租赁合同的除外）。

2.4承租人于租赁期届满前60日，提出书面不续租申请的，视为承租人不继续承租，待双方达成一致

意见，承租人应自租赁期满日向出租人返还房屋。

2.5承租人书面告知出租人不续租的，出租人有权在租赁期满前90日内带领第三方客户进入承租人

承租房屋内考察，承租人对此应给予积极配合和协助。

3、租赁房屋用途

租赁房屋用途为：酒店经营。

4、租金标准

租赁房屋的年租金总额为人民币大写叁佰捌拾万元（￥3,800,000.00元）整。

5、租金支付及开具发票

合同期内，承租人按如下的约定期限和金额向出租人支付租金：

5.1、【按季度支付】承租人应于每季度开始前15日向出租人支付下季度（三个月）的应付租金；

5.2、出租人按如下约定向承租人开具并交付租金发票：

每次支付租金前，出租人应向承租人开具收款收据及增值税专用发票。

6、租赁保证金

自本合同签署之日起_三_日内，出租人向承租人开具保证金收款收据后，承租人须向出租人支付人

民币大写伍拾万元整（￥500,000�元），作为房屋租赁保证金。

6.1�合同期满后七个工作日内，双方无任何债务纠纷，出租人向承租人退还保证金。